

דף מידע

2442

פ' "ויקהל"

מעורבות ישראל במשכן  
בעקבות חטא העגל

פרשת ויקהל מתארת את עשיית המשכן. חוץ מעצם הבנייה, מודגשת מאוד המעורבות של בני ישראל בעשייה. הדברים חוזרים ונשנים בפרקים לה ו-לו, במספר פסוקים: "קחו מאתכם תרומה לד' כל נדיב לבו יביאה את תרומת ה' זהב וכסף ונחשת". (שמות ל"ה, ה').  
"וכל חכם לב בכם יבאו ויעשו את כל אשר צוה ד'". (שם י').  
"ויבאו האנשים על הנשים כל נדיב לב הביאו חח וזנזם וטבעת וכומז כל כלי זהב וכל איש אשר הניף תנופת זהב לד'". (שם כ"ב).  
"וכל איש אשר נמצא אתו תכלת וארגמן ותולעת שני ושש ועזים וערת אילם מאדמים וערת תחשים הביאו". (שם כ"ג).

השאלה העיקרית היא: מדוע? מדוע מקבלים בני ישראל מקום כה מרכזי בעשיית המשכן? ישנן מספר תשובות בדבר, נביא שתי תשובות. הקשורות למיקום של פרשת ויקהל בתורה. הנקודה הספציפית של הפרשה בציר הזמן של תולדות עם ישראל היא: לאחר חטא העגל - ובעקבות חטא העגל. **מעורבות בתיקון** - התורה חוזרת כאן על מלאכת עשיית המשכן, בדגש על מעורבותם של עם ישראל במלאכה כדי להציג את הרצון של העם בתיקון היחסים בינם לבין הקב"ה לאחר חטא העגל. **מפאסיביות לאקטיביות** - כלומר, לקיחת האחריות והעשייה של העם במלאכת המשכן באה לתקן את הפאסיביות בקשר שבינם לבין הקב"ה; אותה הפאסיביות שגרמה לחטא העגל, מתוקנת לכדי אקטיביות משמעותית ביותר.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

רוזה דיויס ז"ל - כ"ו אדר א' תשנ"ו  
ברוך ביאלה ז"ל - כ"ו אדר א' תשע"א  
שמעון כהן ז"ל - ב' אדר תשס"ח

השמחה במעונם

מזל טוב

לעידית ולאלין חרובי, לדבורה וליהודה צונץ ולכל המשפחה בהיכנס אמיר למצוות. למרים ולאברהם ביאלה ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לגאולה ולאבירן. לחנה ולאברהם קאופמן ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לורדית וליוסי, בן לדינה ולישראל. למיקי ולחנן ולשלמה סמסון ולכל המשפחה להולדת הנכדה, הנינה, בת לעמרי ועדי.



תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 054-6746373.



זמני שבת

17:07	הדלקת נרות
17:27	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
17:00	מנחה ב'
18:14	צאת השבת





## "סערה בכוס תה..."

בערב שבת שעברה, במסגרת הלכות הבישול בשבת, עסקנו באחת מהשאלות השכיחות בהלכות שבת, אודות האופן בו מותר להכין בשבת כוס תה. מעשה שגרתי זה בימות החול מקפל בתוכו יסודות בסיסיים בהלכות שבת בכלל ובהלכות בישול בפרט, שכן הדרך להכנת תה בשבת [שקית תה / עלי תה כמו נענע וכדומה], שונה מהדרך בה נהוג להכין תה ביום חול. **ולכן אין להניח בתוך כוס ריקה, שקית תה ולצקת ישירות מים רותחים מדוד המים על גבי שקית התה.** הכנת תה בדרך הזו בשבת היא איסור מפורש.

הטוב ביותר: הוא להכין לפני שבת "תמצית תה נוזלית".

1. לקחת כוס ריקה.
2. לגשת לדוד המים הרותחים [= "כלי ראשון"].
3. למלא את הכוס במים רותחים [= "כלי שני"].
4. לשפוך לתוך הכוס מעט מתוך תמצית התה הקרה.

[להרחבה: הטעם לכך, הוא מפני שהאיסור לבשל בשבת אינו רק בכלי שעומד ע"ג האש (כלי ראשון), אלא גם ע"י עירוי מים רותחים מהכלי שעומד על גבי האש (עירוי כלי ראשון). לכן קיים בשבת איסור מפורש לערות מים רותחים ישירות מדוד המים ע"ג שקית התה. עם זאת מכיוון שלהלכה נפסק הכלל ש: "אין בישול בכלי שני". לפי זה יוצא שאם שפכו מהדוד, מים חמים לתוך כוס, היא נחשבת כלי שני, ומאחר שאין בישול בכלי שני מותר ליצוק לתוכה תמצית נוזלית קרה של תה.]

דעת רוב הפוסקים [הרב משה פיינשטיין ועוד]: להכין תה בדרך הבאה: "שקית תה בכלי שלישי".

1. לקחת שתי כוסות ריקות.
2. לגשת לדוד המים הרותחים [= "כלי ראשון"].
3. למלא את אחת הכוסות במים רותחים [= "כלי שני"].
4. לשפוך את המים שבכוס הזו [= "כלי שני"] לתוך הכוס השנייה [= "כלי שלישי"].
5. וְכֵן לְאַחַר מִכֵּן לְהַנִּיחַ אֶת שְׁקִית הַתֵּה בְּתוֹךְ הַכּוֹס עִם הַמֵּיִם. [כלי שלישי].

[אין להניח את שקית התה בתוך הכוס הריקה (כלי שלישי) ולערות עליה מים מהכוס הראשונה (כלי שני)].

[להרחבה: למרות הכלל ש"אין בישול בכלי שני", לדעת רוב הפוסקים: אין להכניס שקית תה לתוך כלי שני אלא רק לתוך כלי שלישי. זאת מכיון שישנם מאכלים שמתבשלים בקלות, ועליהם אמרו חכמים שהם מתבשלים גם בכלי שני, וישנם פוסקים רבים שחוששים שמא גם התה נכלל בין אותם המאכלים שמתבשלים בקלות ואסורים בבישול בכלי שני. ועוד שיש סוברים שכל מאכל שלא עבר בישול לפני השבת, אסרו חכמים להכניסו לכלי שני בשבת, משום שזה נראה כבישול. כך נפסק במשנה ברורה (שיח, לד). למרות זאת יש שהחמירו והורו, שהואיל ואנו רואים שאפילו בכלי שלישי יוצא צבע וטעם מתוך שקית התה, סימן הוא שהתה מתבשל בקלות רבה, ולכן יש לאסור להניחו אפילו בכלי שלישי (החזו"א והשש"כ). לשיטתם כל ההיתר להכנת תה בשבת הוא רק ע"י תמצית תה נוזלית.]

**שבת שלום! הרב מיכאל.**

שיעור  
לתיכון ולחטיבה

יתקיים

במוצאי שבת

בבית בשעה 19:00

**השבת**

בתום תפילת מוסף יתקיים שיעור בנושא:

**"זה הקטן גדול יהיה..."**

עיון בדילמה אקטואלית

הציבור מוזמן



**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 16:30**  
**נשים מוזמנות.**



**מועדת בית הכנסת**

**ביום ראשון, כ"ו אדר א' (6.3), תפילת מנחה בבית הכנסת תתקיים בשעה 16:30**  
 עקב תוכנית ו. תרבות.

אנחנו מבקשים מההורים לשמור על ילדיהם שלא יתרוצצו ויעשו רעש ולא יעלו על הבמה בזמן התפילה.

**בשבת הבאה פרשת "פקודי" ב' אדר ב' (12.3.16),**  
**נארח את יצחק מאיר לכבוד יובל לבית הכנסת.**

**התוכנית באופן כללי:**

קבלת שבת עם יצחק מאיר  
 דרשה + שעור (זיכרונות מן העבר) מפי החברים הוותיקים  
 תפילת מוסף - יצחק מאיר.

תוכנית סופית לשבת זו נפרסם במהלך השבוע.

שמעון ד.



**תודה**

רצינו להודות מקרב לב לכל מי שטרח ועזר לנו בשבוע הקשה הזה.  
 רבים כל כך הגיעו לבקר אותנו, הכינו עבורנו מאכלים ועוגות, עזרו לנו בארגון הבית והיו  
 אתנו בתקופה הזאת והכל תוך דאגה ותשומת לב רבה.  
 טוב להיות חלק בקהילה תומכת ואוהבת כל - כך.  
 תודה מקרב הלב.  
 רענן, שירה, אליענה ובני משפחותינו.



**משלוחי מנות**

"צוות משלוחי מנות מזכיר לכם לגשת לקישור במחשב או בטלפון ולמלא את הטופס  
 למשלוחי מנות. אפשר להגיע לקישור דרך האימייל, מקומי, קהילנט או וואטסאפ.  
 למי שאין גישה למחשב אפשר להחזיר את הדף ולשים בתיבת דואר של אילנה עד ליום  
 שלישי כ"ח אדר א' (8.3).  
 תודה ושתזכו למצוות צדקה!

תודה רבה, אילנה.

חנוכת  
פארק  
דורות



מועדת תרבות

בס"ד

## חנוכת פארק דורות

במלאת 75 שנה להוסדה של קבוצת שלוחות

במרץ 1941  
עד 1948: ממחנה המפרץ לרודגס לפרדס חנה 1948 - אשפיה  
1949 - שלוחות

חנוכת הפארק תתקיים אי"ה  
ביום א, כ"ו אדר א' - 6 במרץ 2016

16:30 מנחה בבית הכנסת.  
16:45 התכנסות במתחם הפארק  
ברכות, נטיעות וכיבוד קל  
חלוקת חולצות- שלוחות הבית שלי

פארק דורות הוקם בתרומתם הנדיבה  
של משפחת ביאלה לזכרו של בנם **ברוך ישראל ז"ל**  
ובשיתוף המועצה האזורית עמק המעינות  
תשע"ו 2016

כולכם קיבלתם את ההזמנה לחנוכת "פארק דורות" שתתקיים ביום ראשון הבעל"ט. כמה מילים לגבי התמונה שעל ההזמנה. ובכן, זהו צילום של הקידוח הראשון של המבנה הראשון על אדמת שלוחות. כידוע, כשהחברים עברו לאשפיה הם חיו באוהלים והילדים יחד עם האמהות נשארו מאחור בפרדס חנה עד שהמחנה היה מוכן לקבלתם. ואכן, כשעברו למחנה הקבע, הנקודה בה קבוצת שלוחות יושבת היום, נבנו עבורם מבני קבע (היום המבנה של "לקראת כלה" והמבנה שחלקו הוסר ע"י הנופש הכפרי) ורק כשהכול היה מוכן ומתאים לקבלת הילדים הם הצטרפו לקבוצה. (את התמונה שצולמה ע"י מנחם לוטן ז"ל ראיתי בביקור אצל שושנה לייטנר שסיפרה לי על הימים הראשונים בשלוחות, תודה).

ביום רביעי לכבוד ערב ראש חודש אדר ב' (9.3), החל מהשעה 16:30, נתחיל במכירת הכרטיסים לשוק צדקה בקופות המרכזית וכן, נפעיל ברחבת הכניסה פינת יצירה בעלות של 5 ש"ח לילד שהכנסותיה קודש לצדקה. זהו שיתוף פעולה ראשון בין המרכזית לוועדת תרבות, במקום בו מתקיים מפגש קבוע של הקהילה על כל מרכיביה - ותיקים, צעירים, ילדים, חברים, תושבים ובני שלפים. יהיו עוד הפתעות עליהם תוכלו לקרוא בטור של המרכזית.

לקראת מסיבת פורים מחפשים מתנדבים שחקנים/קריינים להקראת קטעים.  
(המסיבה תערך ביום ד' בערב י"ג אדר ב' (23.3)).

בקרב נתלה את דפי ההרשמה לשוק צדקה. (השוק יתקיים ביום ד' כז' אדר ב' (6.4)).

עושים סדר? יש לכם מוצרים שווים באריזה מקורית? חושבים שמישהו אחר יוכל ליהנות מהם? אז אתם מוזמנים להניח אותם בארגז שעומד ליד הדלת של משרד ועדת תרבות (היכן שהיה חדר עבודה של אריה שניידר בעבר וצמוד למשרד קיץ בקיבוץ).

עליזה גלבוץ.



מהמרכזית

עקב תוכנית תרבות ביום ראשון, כ"ו באדר א' (6.3), המרכזית תהיה סגורה בין השעות 18:00 - 16:45. מוזמנים להגיע לאחר התוכנית.

משנכנס אדר מרבין בשמחה ויין ישמח לבב אנוש - ביום רביעי כ"ט באדר א' (9.3). כולם מוזמנים להרים כוסית עם מאפה במרכזית במשך היום וליהנות ממגוון מבצעים שווים במיוחד. אחרי הפעילות הפתעה לילדים- יהיה "שמייח".  
בואו בהמוניכם - אתי והצוות.

## מהחינוך

התחלתי בחפיפה החודש עם ענבל ולאט לאט אני נחשף להוואי הקיבוצי ולומד הרבה מאוד ממנו. אני שמח לפגוש אנשים שפונים אלי על השבילים וטלפונית ומשתפים ברעיונות ומחשבות על החינוך ואני תמיד שמח לשמוע רעיונות חדשים. מוזמנים להמשיך ולפנות אלי. בתי הילדים קיבלו שערים חדשים לכדורגל (תודה ליוסי וזיו), ובקרוב יעברו שיפוץ בסיסי ויזכו לקבל משחקים חדשים.

**החודש יצאו ילדי ד'ו' לריצת ניווט לזכר יותם גלבוט**, שהתקיימה בפעם העשירית, בקיבוץ מעוז חיים. כיתות א'-ו' השתתפו בטיול "ט"ו בשביל" המסורתי של המועצה (שהתקיים באיחור בגלל הגשמים), וצעדו על חלק מתוך שביל עמק המעינות - בין גשר הישנה לנווה אור. היה ממש כיף.

### מדריכי הנוער כבר החלו בהכנות לקראת פורים...

בחג פורים (יום ה' 24.3) יתקיים בשעות הבוקר השוק המסורתי עם דוכני פעילות שווים של הנוער ומתנפחים.

**הורים לילדי החטיבה והתיכון המעוניינים לפתוח תקציב לילדיהם מוזמנים לחתום על טפסים שנמצאים בתא הדואר של החינוך או לשלוח אלי הודעה ואעביר במייל.**

**בקרב נערוך מפגש של הורי החטיבה והתיכון עם יוסי בוריס ואיתי לשמוע, להשמיע ובהמשך לקבל החלטות.** תצא הודעה בנפרד.

במקביל מתוכנן גם מפגש פתוח לכלל הציבור על תנועת הנוער בשלוחות.

**לצורך פעילות בבית ילדים ד-ו נשמח לקבל חוטי צמר, לארגז שמחוץ לבית הילדים.**

**החטיבה עברה בשעה טובה למתחם מבני החינוך צמוד למועדון תיכון.**

ביום חמישי הקרוב יצאו אי"ה ילדי החטיבה להתנדבות בבית חולים עפולה.

נשמח לקבל צעצועים במצב טוב שכבר לא בשימוש - לארגז ליד השירותים בחד"א, ותרומה של חטיפים לארגז שיהיה בכולבו.

**בעוד כחודש, בשעה טובה, גולן יתחתן** ואנו מחפשים מדריך/ה איכותי לתיכון פרטים נוספים אצלי.

בשבוע הבא אצא לחודש מילואים החל מ 6.3.16 עד 31.3.16.

אהיה זמין במייל וטלפונית chinuch.shlouhot@gmail.com

חננאל גמליאל.

## סיכום כנס חינוך של הקב"ד

לפני שלושה שבועות השתתפנו בכנס החינוך של הקיבוץ הדתי.

השנה נושא הכנס היה "החיים בוינטג' - בין ישן לחדש" ועסק במתח התמידי בין השימור לשינוי.

בין שיחות, סדנאות וסיור שמענו ממדריכים מקיבוצים אחרים - מה חשוב להם לשמר, ומה היו רוצים לשנות, בבתי הילדים ובכלל בקיבוץ.

היה מעניין לשמוע את כל זה, במיוחד בזמן שאצלנו בקיבוץ מתרחשים שינויים גדולים.

אמנם אנחנו תושבות ולא חברות, אך דרך הילדים והמשפחות שלנו אנחנו גם שומעות, חוות ומרגישות. מדהים לראות מצד אחד את הפער בתפיסת הילדים, ומצד שני את ההבנה שהדברים הם דינמיים ומשתנים.

יצאנו מהכנס עם מחשבות, הרהורים וגם רעיונות, ומקוות ליישם ולהצליח.

"עכשיו הכל בסדר

שינוי ניכר באוויר

דיברנו ודיברנו

היה קשה להסביר" (יעקב גלעד)

שבת של שלום - נטע, אורטל, בטי וענבל.

**מ"שלוחות בת 10" ל"שלוחות בת 75**

במלאת לקבוצתנו, קבוצת שלוחות, 75 - מצאתי לנכון להביא בפנינו, ובמיוחד לדור "אשר לא ידע את יוסף", דברים שנכתבו ב"דיעות השבוע" במלאת לה 10 שנים. הדברים הוקלדו מחדש מחמת רמה ירודה שבמקור ועקב כך קשיים לקרא אותנו.

**שלוחות בת עשר**

הקבוצה נוסדה ב 1941 על ידי חברים יוצאי גרמניה חניכי רודגס. אליהם הצטרף גרעין שקבל את הכשרתו במושב שדה יעקב. לאחר שהקבוצה שהתה במפרץ חיפה, עברה לפתח תקוה ומשם לפרדס חנה. החברים עבדו עבודות-חוץ שונות, וחלק מהם הכשיר את עצמו בענפים חקלאיים שונים לקראת העתיד. מבחינת המשק, הוקם גרעין הרפת. בפרדס חנה נוספו לקבוצה חברים חניכי כפר הנוער הדתי מקוה-ישראל, וחברים אשר העפילו בעליה ב'. במשך שלוש השנים שהקבוצה שהתה בפרדס חנה, נוצר גוף המוכן להתיישבות. במאי 1948 התבשרנו שאנו עולים להתיישבות. זה הכניס רוח חיים בין החברים שכבר נמאס להם לשבת במושבה ולעבוד עבודת חוץ.

ב-10 ליוני 1948 עלתה קבוצתנו לאדמות אל אשרפיה. בתחילה כידוע ישבנו במחנה אחד עם קבוצת רשפים ורק כעבור שנה במאי 1949 עברנו למקום בו אנו יושבים כיום. עם הקמת הנקודה נוספה נקודה לגוש הדתי בעמק בית שאן, בו התחילו חברי טירת צבי לפני עשרים שנה. כבר בשנה הראשונה להתיישבותנו ידענו להעריך את היתרונות בהתיישבות גושית, ופרי ניסיונם של קודמינו הדריכו וכוונו אותנו בראשית דרכנו בעמק.

בשנה הראשונה להתיישבותנו עסקנו בביצורים, עבודות חוץ בסביבה, ובהשלמת המבנים הראשונים. ומיד כשהמצב השתפר, החילונו בפיתוח המשק החקלאי.

**אוכלוסייה:** רבים מבין החברים הוותיקים עזבו את הקבוצה ודבר זה מורגש עד היום במחסור בכוחות מארגנים. את מקומם ממלאים צעירים יותר שהתערו יפה בחיי הקבוצה ונושאים בעול בכל השטחים. לאחרונה קלטנו עליה מארצות דוברות אנגלית ואנו מקימים שאחרי רכישת השפה והסתגלות לחיים בארץ ובקבוצה יהיו לשותפים מלאים.

**דת וחינוך:** בקבוצה הדתית קיים היסוד לחיים דתיים מלאים: מנוחת שבת חגיגית של כל הציבור, תפילה ערה עם שיתוף הציבור בשירה, קישוט והכנה לקראת כל חג ומאורע, קיום חוגים ללימוד תורה ושליחת חברים להשתלמויות תורניות ולימוד בישיבה. בנין בית כנסת במקום עתיד להוסיף הרבה, ונעשה את כל המאמצים להקימו בהקדם. הילדים לומדים בביה"ס המשותף למשקים הדתיים. ריחוק המקום מטיל עליהם מאמץ נוסף, אולם יתרון של ביי"ס מסודר מכסה על חסרון זה.

**אוכלוסייה:** כיום הקבוצה מונה כ-100 חברים, 30 מועמדים לחברות ו-90 ילדים, כ"י. יחד עם נוער וחברים בהכשרה כ-300 נפש.

הבל"ד משה פורת.


**פרויקט שיפור תשתיות חשמל**

במסגרת פרויקט המים החמים אנחנו מבצעים טיפול נקודתי בתשתיות חשמל על מנת להבטיח שהתשתית תעמוד בעומס הנוסף של מערכות חימום המים. בימים אלה התחלנו את העבודות, המתחלקות לשני סוגים - חלק מהעבודות הם שיפור של קווים קיימים, למשל החלפת עמודי חשמל רעועים, תוספת כבלים על הקו הקיים, החלפת מפסקים בלוחות חשמל (פילרים) קיימים וכד', וחלק מהעבודות הן תוספת קווים חדשים או החלפה של קווים קיימים. בהמשך לשאלות שנשאלנו ע"י מספר חברים לגבי תיאום בין עבודות השיפור לבין תהליך השיוך, ובפרט לגבי הזזת תשתיות לגבולות המגרש, ברצוננו לציין כי בטיפול בקווים או לוחות חשמל קיימים אין אפשרות להזיז את הקו או הלוח למיקום שונה מהקיים בעיקר בגלל מגבלות תקציב. בקווים חדשים ובהחלפת קווים קיימים נעשה מאמץ להעביר את הקו בגבולות המגרשים, בהתאם לתהליך השיוך ולתב"ע החדשה. העבודות צפויות להמשך כחודש.

יורם ואבי.



## פינת הבטיחות - ועדת בטיחות

לחברי קיבוץ שלוחות ולכל העובדים בענפים השונים בקיבוץ שלום רב, אני פונה אליכם כממונה על הבטיחות בקיבוץ שלוחות מעל גבי דף זה כדי להבהיר ולידע מס' נקודות בנושא בטיחות בחשמל.

### להלן הנחייה בנושא ביצוע עבודות חשמל, ציטוט מתוך חוק החשמל.

"לא יעסוק אדם בביצוע עבודות חשמל, אלא אם יש בידו רישיון לביצוע עבודות מסוג זה." פירושו שחל איסור על כל אדם לטפל במתקן / אביזר חשמלי למעט חשמלאי מוסמך. קיימים מספר סוגים עיקריים של חשמלאי:

חשמלאי - עוזר, חשמלאי- מעשי, חשמלאי - מוסמך, חשמלאי- ראשי.

עוזר ומעשי חייבים בפיקוח של חשמלאי מוסמך שיבקר ויפקח על עבודתם.

קיימים סוגים נוספים של חשמלאים המופיעים בחוק החשמל שעליהם לא נכתוב הפעם.

חשוב לקיים את ההנחיות של חוק החשמל למניעת תאונות בטיחות!

בברכה מנחם ליפצר - ממונה על הבטיחות מס' נ.ש. 29420 בתעשייה בחקלאות ובקהילה

מוסמך משרד הכלכלה להכנת תכנית לניהול בטיחות מס' הסמכה : 215456

נייד : 050-7569409 דוא"ל: menahemlipcer@gmail.com.

### הדרכה למלגזנים

הדרכת ריענון למלגזנים תתקיים ביום ראשון כ"ו אדא א' (6.3) בשעה 15:00 בחדר ישיבות של הגזר. חובה על כל מלגזן להגיע.

תזכורת: מפעיל המלגזה יעבור הדרכה ספציפית על הכלי לפחות אחת לשנה ולפני תחילת עבודתו.

### לחברים שלום,

יש הרשמה על לוח המודעות לגבי טיפול בכיריים גז. הטיפול או ניקוי ראשי הגז הוא לכיריים גז בלבד. הטכנאי לא מתקן תנורי חימום, כיריים חשמליות או בעיות הצתה. יותר פרטים על דף ההרשמה.

דן גולדנברג.



## לחברים/ות שלום

בימים אלה שולחות כל קופות הפנסיה, הגמל, ביטוחי המנהלים וקרנות השתלמות השונות את הדוחות השנתיים.

דוחות אלה חשובים מאד לניהול מערך הפנסיה ולמעקב אחר הזיכויים החודשיים בקופות. לכן - כדי שהזכויות הפנסיוניות לא יפגעו ויהיה מידע שלם על כל אחד על מצבו עד ליום השינוי ומיום השינוי חשוב להעביר אלי את הדוחות.

בברכה - רפי בן אבי.



## ממשאבי אנוש

פורים מתקרב בשעה טובה ובשמחה!

פורים הוא יום בחירה. המשמעות היא שניתן לבחור אם לרשום יום זה כיום חופש ולקבל עליו שכר, או לא לרשום חופש ולא לקבל שכר.

עובד שמקבל שכר שעתו שירצה לקבל תשלום על יום פורים ירשום בדו"ח השעות יום חופש. הוא יקבל תשלום וינוכה לו מהצבירה יום חופש אחד. אם לא ירשום כלום לא יהיה תשלום וגם לא ננכה יום חופש מהצבירה.

עובד בשכר חודשי יקבל את השכר הרגיל וירד לו יום חופש מהצבירה, אלא אם ירשום יום חופש ללא תשלום ואז לא ירד יום מהצבירה והשכר יהיה נמוך יותר.

מי שיידרש ע"י מנהל הענף לבוא לעבוד ביום זה יקבל שכר רגיל לפי השעות שעבד.

שבת שלום - הלה דנינו, מש"א.

## סיכום מאסיפת חברים מיום שני כ' באדר א' (29.2)

באסיפת חברים שהתקיימה השבוע נכחו למעלה מ 100 חברים. התקבלה הצעתו לסדר של עמנואל צייגר - לקיים דיון באסיפה על הצעת המזכירות ולדחות את הצבעה לאסיפה אחרת זאת בכדי לאפשר לחברים להציע חלופות. יוסי בוריס וירון לנצר (היועץ המלווה את התהליך) הציגו את התוכנית, התהליך המוצע ואת ההמלצות. התקיים דיון רחב ומקיף. לטובת ציבור החברים המצגת שהוצגה באסיפה מפורסמת בקהילנט. תודה לציבור החברים הגדול שנכח באסיפה. ניידע בהקדם על מועד אסיפה נוסף בנושא.

## משולחנה של מזכירת הפנים

"אם לפעמים קורים דברים מעט קשים ואין עוד כוח, אל תיבהל, תתבונן יש כאן אחד יחיד ומיוחד תמיד שומע, כל כך אוהב, מכל הלב ואפילו במקום הכי נמוך בעולם הוא קיים ואפילו במקום הכי שפל שיש הוא מחיה את כולם כי אין מקום פנוי ממנו, ואין שום דבר שנעלם, כל כך מושלם ממלך העולם בחיים כולם נופלים קמים וממשיכים בדרך אין שום ברירה רק נשארת בחירה לבחור בטוב והמתוק וחלילה לא להיפך, המציאות מסתירה את האמת" / אודי דמארי.

**שק"ד יסודי** - השבוע התקיימו בבי"ס שלושה ימים מרוכזים שעסקו בנושא טבע וקהילה. כחלק מהתוכנית הילדים התארחו בישובים השונים המרכיבים את אוכלוסיית בי"ס. בשלוחות התארחו ילדי כיתה ב' 1 של המחנכת חגית וגנר. הילדים פתחו את היום בתפילת שחרית בבית הכנסת שלנו. שמעו מילדי שלוחות ושלפים על פעילות בית הילדים סיירו עם שי פרס (אבא של יערי) במטע, בפינת חי ובמדגה. בסוף היום קבלנו מחגית ומהילדים פידבקים חמים על האירוח.

**פורום מזכירים ומנהלי קהילה של הקבה"ד** - השבוע התארחנו בקיבוץ מירב. פתחנו את היום בסיור בפינות הנצחה בקיבוץ, נהנו מהנוף עוצר הנשימה ומפריחת העונה. בהמשך אסתר פישר חיברה אותנו לאירועי ה - 30 למדרשת עין הנציב שיתקיימו אי"ה ביום ראשון א' חוה"מ"פ (24.4). האירועים מיועדים לבוגרות המדרשה ולחברי הקבה"ד - בקרוב המדרשה תוציא פרסום מסודר. ר"ח בועז אמיר הציג בפנינו את המודל הייחודי - חברתי, כלכלי של תשלומי מסי הקהילה במירב. בזמן תנועה קבלנו שעורי בית לבדוק אפשרות של אירוח קיבוץ במידה וח"ח תופעל תוכנית פינוי ישובים במקרה חירום.

**לתשומת לבכם** - אי"ה ביום ראשון הקרוב תתקיים חנוכת פארק דורות. במסגרת התוכנית יחולקו חולצות "שלוחות הבית שלי". תודה לאורן גל ועדי ורקר על היוזמה, העיצוב וארגון פרויקט החולצות.

**"פעמונים"** - רשמו ביומנים. ביום שלישי י"ט אדר (29.3) בשעה 20:00 תתקיים אי"ה שיחה לחברים בנושא "טיפים לצרכנות נבונה והתנהלות כלכלית אחראית".

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת מיד לאחר התפילה  
שבת צהריים 11:30.

שבת - שלום

חודש - טוב

משנכנס אדר מרבין בשמחה